SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TTYT HUYỆN VIỆT YÊN

Số: ....../TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày 18 tháng 01 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gứi: Các công ty cung ứng hàng hóa

Căn cứ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Trung tâm y tế huyện Việt Yên có kế hoạch mua vật tư phục vụ cho hoạt

động chuyên môn của đơn vị.

Trung tâm y tế huyện Việt Yên kính mời Quý Công ty báo giá hàng hóa trên

và cung cấp các tài liệu chi tiết kèm theo như sau:

- Báo giá theo danh mục kèm theo;

- Giấy phép đăng ký kinh doanh;

Quý Công ty có thể tìm hiểu thêm thông tin tại khoa Dược- VTTBYT-

Trung tâm y tế huyện Việt Yên; Điện thoại 0204 3874396.

Thời gian nhận báo giá: Trước 14 giờ 00 ngày 31/01/2022 tại khoa Dược-

VTTBYT- Trung tâm y tế huyện Việt Yên; Địa chỉ: Khu I- Thị trấn Bích Động-

Việt Yên- Bắc Giang hoặc qua gmail Khoaduocvybg22@gmail.com.

Rất mong nhận được sự hợp tác giúp đỡ của Quý Công ty.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: KD, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Nghị

DANH MỤC HÀNG HÓA

STT
Tên hàng

hóa

Tên

thương

mại

(nếu

có)

Thông số kỹ thuật (nếu có)

Phân

nhóm kỹ

thuật

Xuất xứ

(Hãng

SX-Nước

SX)

Giá

kê

khai

ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VAT)

Thành

tiền

(VAT)

1

Bơm tiêm

sử dụng

một lần

10ml/cc

- Nhựa y tế nguyên sinh đạt tiêu

chuẩn, trong suốt.

- Vạch chia dung tích rõ nét

- Gioăng mềm dẻo.

- Pít tông có khía bẻ gãy để hủy.

- Vô trùng - không độc - không buốt -

không gây sốt - không DEHP

1

Cái 86.400

2
Mask thở

oxy

Các cỡ, dây dẫn chính có chiều dài

≥2m
4

Chiếc 200

3
Giấy điện

tim 6 cần

- K110 x 2 x 143mm

- Loại không dòng kẻ

Không

phân

nhóm
Tệp 360

4

Túi bọc

camera

- Nguyên liệu: được làm từ ống nylon.

- Sản phẩm chứa trong túi giấy dùng trong

y tế đã được tiệt trùng.

5

Chiếc 300

Tổng số: 04 khoản

		Nghibt_ttyt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T12:08:56+0700

		2023-01-18T13:26:45+0700

		ttyt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T13:27:15+0700